
NAROPASATSANG

Štěstí nepřichází pouhou náhodou. Skutečné štěstí je již Vaší podstatou. K uvědomění toho, 
kdo jste, nepotřebujete další znalosti. Skutečná moudrost již čeká ve středu Vašeho srdce na 
to, až bude uznána. Vaše srdce zná vše, co je za slovy – daleko víc, než mysl dokáže pochopit.

V přítomnosti Naropy se Vaše srdce otvírá a objevuje se proud lásky a klidu bez hranic. 
Skutečná spiritualita nemá co do činění s učením a návody, ale je bytostně spjata s celist-
vostí. Prvním i posledním krokem k ní je upřímnost k sobě samému. Díváš-li se na to, co 
je Tvou skutečností, dláždí Ti to cestu k opravdovosti. Nejprve je potřeba stát se intimním 
přítelem sebe sama a z toho pak vychází zážitek neoddělené intimity se životem.

Místo konání: Pohybové studio Tlukot, Novobranská 4, Brno  
Cena: pátek 12. 2. a sobota 13. 2. – 300 Kč  | neděle 14. 2. – 450 Kč
Není třeba se přihlašovat předem. Registrace a platba na místě 30 minut před zahájením programu.  
Prosíme Vás o včasný příchod. Tlumočení angličtina-čeština zajištěno. Vezměte si s sebou polštářek nebo 
deku na sezení. (K dispozici bude menší počet židlí pro ty, kdo je potřebují.)

pátek 12. 2. 2016 – 19.00–21.30 | sobota 13. 2. 2016 – 14.00–16.30 
neděle 14. 2. 2016 – 13.00–17.30

e-mail: naropa.cz@gmail.com | fb: seminare.naropa (Naropa CR) | web: www.naropa.eu 

Naropa je probuzenou bytostí, mistrem srdce z tradice Sacha (www.shantimayi.com), 
která existuje pouze za účelem probuzení všech bytostí. Jeho setkání jsou spontánní reakcí na to, co se  
objeví, bez jakéhokoli dogmatu. Rezonuje s přítomností zúčastněných a svobodně odpovídá na jejich otázky. 


